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Magdalena Majcher (fot. Laura Bielak)

30 marca o godz. 18.00 zapraszamy do Kopalni Kultury na spotkanie autorskie promujące
najnowszą powieść Magdaleny Majcher „Doktórka od familoków”. W trakcie wieczoru będzie
możliwość zadawania pytań autorce oraz nabycia książek.

Najnowsza książka Magdaleny Majcher „Doktórka od familoków” to historia o niezłomnej lekarce oparta na
faktach.

- Uważam, że największą zaletą literatury popularnej jest jej dostępność dla wszystkich, bez względu na
wykształcenie czy status społeczny. Piszę dla szerokiego grona odbiorców i jest to dla mnie powód do
dumy, mimo że przez to nigdy nie dostanę Nobla czy choćby Nike – mówi Magdalena Majcher. - Dlatego
też napisałam „Doktórkę od familoków”. Aby w jakiś sposób wykorzystać poczytność moich książek do
spopularyzowania historii Jolanty Wadowskiej-Król i jej „ołowików”. Większość z Was pisze w swoich
recenzjach, opiniach i komentarzach „nigdy nie słyszałam/em o tych wydarzeniach”. Cieszę się, że udało mi
się to zmienić! I bardzo, bardzo dziękuję, że chcecie poznawać tę wyjątkową historię - dodaje.

Magdalena Majcher urodziła się i wychowała w Czeladzi, obecnie żyje i tworzy w Katowicach. W 2017 roku
została laureatką Nagrody Burmistrza Miasta Czeladź „Pierścień Saturna”. Autorka poczytnych powieści z
rozbudowanym tłem społecznym. Zaczęła pisać po urodzeniu drugiego dziecka, udowadniając sobie i
innym, że macierzyństwo nie przeszkadza w samorealizacji i spełnianiu marzeń. Debiutowała w 2016 roku.
Dotychczas wydała ponad dwadzieścia książek, między innymi popularny cykl Wszystkie pory uczuć oraz
wielopokoleniową Sagę nadmorską (Wydawnictwo Pascal). Dużą popularnością cieszą się jej powieści
oparte na prawdziwych historiach, jak „Mocna więź” (W.A.B. 2021), „Obca kobieta” (W.A.B. 2021), „Małe
zbrodnie” (W.A.B. 2022), „Najgorszy dom” (W.A.B. 2022), „Finalistka” (W.A.B. 2022). 8 marca w
księgarniach ukazała się „Doktórka od familoków”.
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Na spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher zapraszamy do Kopalni Kultury 30 marca o godz.
18.00. Wstęp wolny. W trakcie wieczoru będzie możliwość zadawania pytań autorce oraz
nabycia książek.

 Zapraszamy na spotkanie autorskie z Magdaleną Majcher


